
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження ескізного проекту «Нове будівництво Туристично-

інформаційного центру за адресою: вул. Промзона, 11б, смт.Сарата, 

Білгород-Дністровського району  

 

Керуючись пунктом 42, частини 1 статі 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування і Україні», статтею 21 Закону України «Про основи містобудування», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року № 560 «Про затвердження 

Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання їх 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розглянувши заяву керівника КП «САРАТА КОМУНСЕРВІС», щодо затвердження 

ескізного проекту розробленого ПП «Вертикаль-Е», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити поданий КП «САРАТА КОМУНСЕРВІС» ескізний проект «Нове 

будівництво Туристично-інформаційного центру за адресою: вул. Промзона, 11б, 

смт.Сарата, Білгород-Дністровського району» розроблений ПП «Вертикаль-Е» з 

наступними основними техніко-економічними показниками: 

 

 

№ 

3/п 
Показники Од.виміру Кількість 

1 Площа земельної ділянки га 2,6 

2 Загальна площа забудови будівель та споруд м
2 

2706,44 

3 В тому числі площа забудови будівлі туристично-

інформаційного центру 
м

2 
685,18 

4 Площа благоустрою  м
2 

23293,56 

5 Розрахункова вартість будівництва в цінах 2011 року грн 18385417,0 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              В.Д. Райчева  

 

 

23 квітня 2021 року 

№ 312-VIII 


